
Aicina piedalīties Ventspils 2025. gada
fotoattēlu konkursā

Ventspils domes administrācijas Mārketinga un tūrisma nodaļas Tūrisma informācijas centrs (TIC) aicina visus fotografēšanas entuziastus piedalīties Ventspils pilsētas fotoattēlu
konkursā. Šogad fotoattēlus digitālā formātā var iesniegt līdz 15. septembrim. No visiem darbiem tiks izvēlēti 40 labākie, kas būs apskatāmi īpašā fotoizstādē, un laureāti saņems
Ventspils valstspilsētas pašvaldības naudas balvas.
Katrs autors var iesniegt līdz 30 fotogrāfijām, kurās atspoguļota Ventspils – tās ikdiena, pasākumi, pilsētas ainavas un tūrisma objekti, kā arī cilvēki un sabiedriskā dzīve.

Fotoattēlu vērtēšana notiks divās kārtās, nosakot uzvarētājus četrās kategorijās. Pirmajā kārtā vērtēšanu veiks Ventspils domes administrācijas Mārketinga un tūrisma nodaļa sadarbībā ar

konkursa komisijas priekšsēdētāju, izvērtējot visus iesniegtos darbus un atlasot 300 labākos fotoattēlus. Otrajā kārtā konkursa komisija atlasīs 40 labākos darbus un nominēs laureātus katrā

no kategorijām:

• Reklāmas fotoattēls: Ventspils atspoguļojums ar tūrisma objektiem un/vai pasākumiem, kas piemēroti mārketinga un reklāmas materiāliem.

• Mākslas fotoattēls: pilsētas abstrakts atspoguļojums gan krāsainos, gan melnbaltos toņos.

• Drona fotoattēls: Ventspils atainojums no putna lidojuma.

Ikviens ventspilnieks un pilsētas viesis varēs balsot portālā www.ventspils.lv, izvēloties savu favorītu no 40 finālistiem. Fotoattēls, kas saņems visvairāk balsu, tiks apbalvots ar skatītāju

simpātijas balvu.

Komisijas noteiktie laureāti fotoizstādes atklāšanā saņems diplomu un Ventspils domes administrācijas naudas balvas. Godalgas saņems trīs labākie Reklāmas fotoattēli, kā arī pirmās vietas

ieguvēji nominācijās – Mākslas krāsainais fotoattēls, Mākslas melnbaltais fotoattēls un Drona fotoattēls. Naudas balva tiks piešķirta arī ventspilnieku simpātijai – interneta balsojuma

uzvarētājam.

Pieteikumus un fotoattēlus var iesniegt līdz šī gada 15. septembrim plkst. 12.00, sūtot uz e-pastu tourism@ventspils.lv vai klātienē TIC, Akmeņu ielā 5. Ar konkursa nolikumu var iepazīties

internetā ŠEIT, kā arī klātienē TIC katru darba dienu no plkst. 8.00 līdz 17.00. Pieteikuma veidlapa fiziskām personām pieejama ŠEIT, bet juridiskām personām – ŠEIT.

Parādi Ventspili no sava skata punkta!
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